РЕШЕНИЕ

31 августа 2020

№152/859-4

г.Стерлитамак

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии с Кодексом Республики Башкортостан о выборах, избирательная территориальная комиссия городского округа Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 7 апреля 2016 года № 137/11-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решением территориальной избирательной комиссии 19.06.2020 №126/611-4 OT возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва, решила:

образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва в следующем составе:

Матюхина Марина Николаевна - руководитель группы, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Члены группы:

Мустафина Римма Мансуровна - член территориальной избирательной комиссии;

Шайхутдинов Альберт Наилевич - член территориальной избирательной комиссии;

Стадничук Дмитрий Юрьевич- начальник отдела информационных технологий администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, член участковой избирательной комиссии №667 (по согласованию);

Володин Сергей Викторович- главный специалист отдела информационных технологий администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, член участковой избирательной комиссии №665 (по согласованию);

Туктарова Альбина Фаритовна-специалист организационно-контрольного отдела администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, член участковой избирательной комиссии №719 (по согласованию);

Шахмаева Эльвира Ринатовна - заведующий сектором Управления опеки и попечительства администрации городского округа город Стерлитамак РБ (по согласованию).

Председатель территориальной избирательной комиссии

Е.В.Сизов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Е.И. Загуменникова